

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

### IO 510 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**21 037,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 037,80	21,00%	4 417,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 455,74**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

### IO 510 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**21 037,80**

D1 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

21 037,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

**IO 510 - Vodovodní přípojka**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Náklady soupisu celkem**

**21 037,80**

D D1 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

21 037,80

1	K	Pol1	Elektrotvarovka – spojka PE D63	ks	1,000	8 200,00	8 200,00	
2	K	Pol2	Potrubí PE100 SDR11 D63x5,8	m	3,000	72,60	217,80	
3	K	Pol3	Přechodka PE-ocel D63xDN50	ks	1,000	600,00	600,00	
4	K	Pol4	HUV – K.K. DN50	ks	1,000	540,00	540,00	
5	K	Pol5	Výkopové práce	m3	2,000	550,00	1 100,00	
6	K	Pol6	Obsyp pískem	m3	1,000	320,00	320,00	
7	K	Pol7	Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace	m	3,000	20,00	60,00	
8	K	Pol8	Montáže	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	